dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2019 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO DemeHeBa Onbra lNMeTpoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000087

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

09.07.2007
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
03-2019- 00O "btopo Mo
pon 02.04.2019 ABTOMOOUIb PbiHOYHaA
184 oueHKe nmyuectea"
03-2019- 00O "btopo mno
pon 05.04.2019 3aaBuxku 3K PbiHOYHaA
200 oueHke nMywectea"
03-2019- 00O "btopo no
pon 05.04.2019 ABTOMObOUNb PbiHOYHaA
201 oueHke nMmyLectea"
03-2019- 00O "btopo no
pon 09.04.2019 ABTOMOGUb PbiHO4YHaA
211 oLeHKe nMylwectsea"
03-2019- 00O "btopo no
P 10.04.2019 TpakTop PbiHOYHa#A
214 oueHKe nmyuectaa"
03-2019- 00O "Bbtopo no
10.04.2019 TpakTop PbIHO4YHa4
215 oueHKe nmyuectea"
03-2019- 00O "Btopo o
10.04.2019 ABTOMObOUIL PbiHOYHas
216 oueHKe nmyuectea"
03-2019- 00O "btopo Mo
pon 10.04.2019 TpakTop PbiHOYHaA
219 oueHKe nmyuectea"
03-2019- 00O "btopo o
pon 10.04.2019 TpakTop PbiHOYHaA
220 oueHKe nmyulectea"
03-2019- 00O "btopo no
pon 10.04.2019 TpakTop PbiHOYHasA

221 oueHKe nMmylectea"



03-20109-
222

03-2019-
223

03-2019-
224

03-2019-
225

03-2019-
226

03-2019-
227

03-2019-
233

03-2019-
234

03-2019-
235

03-2019-
264

03-2019-
267

03-2019-
273

03-2019-
284

03-2019-
304

03-2019-
313

03-20109-
316

00O "btopo no
oueHke nMylwectea"

00O "btopo no
oueHKe nMmylectsea"

00O "Bbtopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "Bbtopo no
oueHKe nmyuectea"

00O "Btopo no
oueHKe nmyuectea"

00O "btopo o
oueHKe nMylectsea

00O "btopo no
oueHKe nMylectsea"

00O "btopo no
oueHke nMylwectea"

00O "btopo no
oueHKe nmywectea"

00O "btopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "Bbtopo no
oueHKe nmyuectea"

00O "Btopo no
oueHKe nmyuectea"

00O "btopo Mo
oueHKe nMyLectsea

00O "btopo Mo
oueHKe nMyllectea"

00O "btopo no
oueHke nMywectea"

00O "btopo no
oueHKe nMywectea"

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

18.04.2019

19.04.2019

22.04.2019

25.04.2019

07.05.2019

13.05.2019

14.05.2019

TpakTop

TpakTop

ABTOMObBUb

ABTOMObBUb

ABTOMOOUB

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOGUIL

ABTOMOGUL

BaroH-gom

Morpysymnk

Mpunuen M3CA

ABTOMOBOUIN

Tpyba

byponuTt

byponut

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



03-20109-
317

03-2019-
328

03-2019-
343

03-2019-
362

03-2019-
377

03-2019-
378

03-2019-
379

03-2019-
380

03-2019-
385

03-2019-
388

03-2019-
394

03-2019-
399

03-2019-
400

03-2019-
401

03-2019-
411

02-20109-
432

00O "btopo no
oueHke nMylwectea"

00O "btopo no
oueHKe nMmylectsea"

00O "Bbtopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "Bbtopo no
oueHKe nmyuectea"

00O "Btopo no
oueHKe nmyuectea"

00O "btopo o
oueHKe nmyuectea"

00O "btopo no
oueHKe nmyuiectea"

00O "btopo no
oueHke nMylwectea"

00O "btopo no
oueHKe nmywectea"

00O "btopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "Bbtopo no
oueHKe nmyuectea"

00O "Btopo no
oueHKe nmyuectea"

00O "btopo Mo
oueHKe nmyuiectea"

00O "btopo Mo
oueHKe nmyuiectea"

00O "btopo no
oueHke nMywectea"

00O "btopo no
oueHKe nMywectea"

14.05.2019

15.05.2019

21.05.2019

29.05.2019

05.06.2019

05.06.2019

05.06.2019

05.06.2019

06.06.2019

07.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

11.06.2019

11.06.2019

14.06.2019

26.06.2019

Tpy6bl

ABTOMOGUIb

3a0BUXKKN

Toprosoe obopynoBaHue

ABTOMOOUB

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOGUIL

ABTOMOGUL

ABTOMOBUb

dneKkTpoasuraTesb

ABTOMOOUb

MpuHTEep nasepHobIn

OBrxmnmoe nmyuwectso (11

eanHuL)

OB>XnMoe nmyecTso (3

eNHNLbI)

CTpoeHune ronybaTHun

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



