Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Деменева Ольга Петровна 000087 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						03-2019- 184	ООО "Бюро по оценке имущества"	02.04.2019	Автомобиль	Рыночная
						03-2019- 200	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.04.2019	Задвижки ЗКЛП	Рыночная
03-2019- 201	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.04.2019	Автомобиль	Рыночная						
03-2019- 211	ООО "Бюро по оценке имущества"	09.04.2019	Автомобиль	Рыночная						
03-2019- 214	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.04.2019	Трактор	Рыночная						
03-2019- 215	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.04.2019	Трактор	Рыночная						
03-2019- 216	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.04.2019	Автомобиль	Рыночная						
03-2019- 219	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.04.2019	Трактор	Рыночная						
03-2019- 220	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.04.2019	Трактор	Рыночная						
03-2019- 221	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.04.2019	Трактор	Рыночная						

03-2019- 222	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.04.2019	Трактор	Рыночная
03-2019- 223	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.04.2019	Трактор	Рыночная
03-2019- 224	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.04.2019	Автомобиль	Рыночная
03-2019- 225	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.04.2019	Автомобиль	Рыночная
03-2019- 226	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.04.2019	Автомобиль	Рыночная
03-2019- 227	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.04.2019	Автомобиль	Рыночная
03-2019- 233	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.04.2019	Автомобиль	Рыночная
03-2019- 234	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.04.2019	Автомобиль	Рыночная
03-2019- 235	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.04.2019	Автомобиль	Рыночная
03-2019- 264	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.04.2019	Вагон-дом	Рыночная
03-2019- 267	ООО "Бюро по оценке имущества"	19.04.2019	Погрузчик	Рыночная
03-2019- 273	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.04.2019	Прицеп МЗСА	Рыночная
03-2019- 284	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.04.2019	Автомобили	Рыночная
03-2019- 304	ООО "Бюро по оценке имущества"	07.05.2019	Труба	Рыночная
03-2019- 313	ООО "Бюро по оценке имущества"	13.05.2019	Буролит	Рыночная
03-2019- 316	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.05.2019	Буролит	Рыночная

03-2019- 317	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.05.2019	Трубы	Рыночная
03-2019- 328	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.05.2019	Автомобиль	Рыночная
03-2019- 343	ООО "Бюро по оценке имущества"	21.05.2019	Задвижки	Рыночная
03-2019- 362	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.05.2019	Торговое оборудование	Рыночная
03-2019- 377	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.06.2019	Автомобиль	Рыночная
03-2019- 378	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.06.2019	Автомобиль	Рыночная
03-2019- 379	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.06.2019	Автомобиль	Рыночная
03-2019- 380	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.06.2019	Автомобиль	Рыночная
03-2019- 385	ООО "Бюро по оценке имущества"	06.06.2019	Автомобиль	Рыночная
03-2019- 388	ООО "Бюро по оценке имущества"	07.06.2019	Автомобиль	Рыночная
03-2019- 394	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.06.2019	Электродвигатель	Рыночная
03-2019- 399	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.06.2019	Автомобиль	Рыночная
03-2019- 400	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.06.2019	Принтер лазерный	Рыночная
03-2019- 401	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.06.2019	Движимое имущество (11 единиц)	Рыночная
03-2019- 411	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.06.2019	Движимое имущество (3 единицы)	Рыночная
02-2019- 432	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.06.2019	Строение голубятни	Рыночная